
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Saveļinku kapliča
Savelinku kapliča ir valsts nozīmes kultūras piemineklis, iecienīta tautas svētvieta. Apbrīnas cienīgs ir viss interjers, kas glabā
sevī laikmeta elpu un daudzu laikabiedru noslēpumus. Īpaši neparasti ir baroka kokgriezumiem dekorētie altāri, kuru tapšanā
izmantots tikai nazis. Senais izšūtais altāris, prievīšu sega, Pateicības kronis ir tikai daži no dārgumiem, kas glabājas kapličā.
Pieredzējumiem un sajūtām bagāta vieta. Apskate no ārpuses vai pēc pieteikuma.
Adrese: Kalna iela 9, Zilupe, Ludzas novads, Zilupes nov., LV 5751
Mājas lapa: http://https://visitludza.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: DC
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Nav

Kultūrvēsturiskie objekti
Apraksts: 19. gs. celta kapliča vecos kapos, ar interesantu interjeru, atrodas valsts aizsardzībā. Gida pavadībā ekskursija pa
Zilupi un tās apkārtni.
Cena: Pēc vienošanās
Cenā ietverts: Apskate gida pavadībā

 1 / 1


